1
vacon 10
智能经济型变频器
2
简约灵动设计
mi1 mi2 mi3
Vacon 10经济型变频器拥有紧凑的结构，智能化的设计以及配置灵活的应用宏模块,可广泛应用于
风机，水泵，物料搬运，门机驱动等众多工业及商住领域。对于欲寻求灵活简便的驱动解决方案的

应用优势
3
选件 订货代码 技术描述
IP21顶盖 ENC-IP21-MIx x=机械规格1, 2或3
NEMA Type 1组件 ENC-IN01-MIx x=机械规格1, 2或3
MCA及USB电缆组件 VACON-ADP-MCAA-KIT
带有USB电缆的
微型通讯适配器
MCA适配器 VACON-ADP-MCAA 微型通讯适配器
USB电缆 CAB-USB/ RS485 USB电缆
MI2及MI3变频器适配制动电阻* BRR-0022-LD-5 低过载
MI2及MI3变频器适配制动电阻* BRR-0022-HD-5 高过载
+选件（出厂预装）
选件 订货代码 技术描述
完全版API卡 +SM01 提供完整I/O配置
简化版API卡 +SM02 提供部分I/O配置
RS485版API卡 +SM03 (默认配置) 提供适于RS485通讯需求的I/O配置
EMC C2 +EMC2 提供C2级EMC保护，含+QPES
EMC C4 +EMC4 (默认配置) 提供C4级EMC保护
PE盘 +QPES 接地及电缆夹箍组件
其他选件
vacon 0010-1l-0001-4-machinery +option codes
产品序列代码 输入
相数
额定
电流
额定
电压
硬件版本
默认配置：+SM03 +EMC4
+选件代码
vacon 10产品型号代码
端子 技术描述
RS485
API
简化版
API
完全版
API
1 +10Vref 最大负荷10mA x x
2 AI1 0...+10V, Ri = 200kΩ   x* x
3 GND x x x
6 24Vout ±20%, 最大负荷50mA x x x
7 GND x x x
8 DI1
0...+30V, Ri = 12kΩ
x x x
9 DI2 x x
10 DI3 x x
A A - RS485 正极 x x x
B B - RS485 负极 x x x
4 AI2 0(4)...20mA, Ri =200Ω x
5 GND x
13 GND x
14 DI4
0...+30V, Ri = 12kΩ
x
15 DI5 x
16 DI6 x
18 AO 0(4)...20mA, Rl ≤ 500Ω x
20 DO 集电极开路,
最大负荷48V/50mA x
22 RO 13 - CM 最大开关负荷:
250Vac/2A或250Vdc/0.4A
x
23 RO 14 - NO x
24 RO 22 - NC
最大开关负荷:
250Vac/2A或250Vdc/0.4A
x x x
25 RO 21 - CM x x x
26 RO 24 - NO x
* 可利用dip开关选择V/mA信号
*制动电阻不适用于MI2/380-480V及MI3/575V产品
功能配置完备
带电缆屏蔽层360°
接地的PE盘
带有走线盒及顶盖的
NEMA Type 1升级组件
可实现防滴水保护的
IP21顶盖